(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于青岛中航工程试验检测有限公司2019年比对试验整改情况的核查
意见

山东省交通运输厅：

山东省交通运输工程定额站《关于青岛中航工程试验检测有限公司2019年比对试验
专家复核整改情况的报告》收悉。根据《公路水运工程试验检测管理办法》（交通运输
部令2019年第38号）、《交通运输部办公厅关于青岛中航工程试验检测有限公司2019
年比对试验整改情况的核查意见》（交办安监函﹝2020﹞1279号）有关要求，部对上
报的整改报告进行了审查，并再次组织专家对青岛中航工程试验检测有限公司进行了现
场核查，整改结果合格。

自本文印发之日起，该公司在市场上承接新的试验检测业务，恢复使用公路水运试
验检测机构专用标识章。

交通运输部办公厅

2021年2月3日

（此件公开发布）

抄送：山东省交通运输工程定额站

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6687

http://www.mot.gov.cn/